EBÜ ALİ es- SADEFI
( ..j..L..oll ~ y,f )

Ebı1 All el-Hüseyn b. Muhammed b. Hrrı1h
b. Hayyı1n b. Sükkere es-Sadefl

(ö. 514/1120)

Endülüslü hadis, fıkıh ve kıraat alimi.
L ~

İbn Sükkere lakabıyla tanınır. Aslen
Sarakusta'ya (Zaragoza) 4 mil uzaklıkta
ki Menzilü Mahmud adıyla bilinen köy
den olup 454 (1062) yılı dolaylarında bu
rada doğdu. Doğum tarihini 450 ( 1 058)
ve 452 ( 1 060) olarak zikreden kaynaklar
da vardır. Sadefi nisbesini hangi sebep
le aldığı kesin olarak bilinmemektedir.

EbQ Ali es-Sadeff tahsil hayatına doğ
duğu çevrede Kur'an dersleri alarak baş
ladı.

Ebu Ali es-Sadeff 505 yılında (1111)
Mürsiye kadılığına tayin edildi. Ancak
bir süre sonra bu görevden ayrılmak is
tedi; isteğinin kabul edilmemesi üzeri
ne de birkaç ay gizlendi ve Mürsiye'yi
terkedip Meriye'ye gitti. Bir müddet bu
rada kaldıktan sonra kadılık görevini ka
bul etmek zorunda kaldı. 507 ( 1113) yı
lının sonunda istifası kabul edilineeye ka
dar bu görevini sürdürdü. 508'de (1 114)
bu defa İşbfliye kadılığına getirilmek is
tendiyse de bu teklifi reddetti ve maze
reti kabul edilineeye kadar evinden dı

şarı çıkmadı. Hayatının bundan sonraki
döneminde ders okuttu ve ilimle meşgul
oldu.